
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ: 105700713 

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 13.04.2021 

Број: 138-404-77/2021-5/3 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-77/2021 

Назив набавке: Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним 

гласилима -ПО ПАРТИЈАМА 

Набавка је обликована у 5. партија, а сходно темама које обрађују: 

ПАРТИЈА 1- БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ 

ПАРТИЈА 2-ТУМОРИ 

ПАРТИЈА 3- ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ 

ПАРТИЈА 4- ЗДРАВЉЕ ЖЕНА 

ПАРТИЈА 5-„ЧУВАРИ СРЦА“ 

 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0009743 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 79342200 

Назив предмета / партије који се обуставља: "ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ" 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 500.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним гласилима -ПО ПАРТИЈАМА 
Набавка је обликована у 5. партија, а сходно темама које обрађују: 
ПАРТИЈА 1- БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ 
ПАРТИЈА 2-ТУМОРИ 
ПАРТИЈА 3- ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ 
ПАРТИЈА 4- ЗДРАВЉЕ ЖЕНА 
ПАРТИЈА 5-„ЧУВАРИ СРЦА“ 
 

Реф. број 138-404-77/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-77/2021-2, 24.03.2021 

Процењена вредност 2.500.000,00 

Техника  

ЦПВ 79342200-Услуге промовисања 

Кратак опис набавке Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним гласилима-ПО ПАРТИЈАМА, 
Набавка је обликована у 5. партија, а према темама које обрађују: 
ПАРТИЈА 1-БОЛЕСТИ У ДЕЧИЈЕМ ДОБУ 
ПАРТИЈА 2-ТУМОРИ 
ПАРТИЈА 3- ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ  
ПАРТИЈА 4- ЗДРАВЉЕ ЖЕНА 
ПАРТИЈА 5-„ЧУВАРИ СРЦА“ 
 
 

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2021/С Ф02-0009743 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 31.03.2021 

Рок за подношење 12.04.2021 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драган Хорват 

Биљана Гаврић 

 



 

 

др Снежана Бојанић Стојић 
 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 3 

Назив партије "ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ" 

Процењена вредност 500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

ВЕЛИЧИНА СТРУЧНОГ ТЕКСТА 

БРОЈ ФОТОГРАФИЈА У КОЛОРУ 

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 12.04.2021 10:00:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Број партије 3 

Назив партије "ВАКЦИНАЦИЈА ПРОТИВ ЦОВИД-19 ИНФЕКЦИЈЕ" 

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе За предметну партију није приспела нити једна понуда, те је комисија за јавну набавку предложила обуставу поступка за Партију  3. 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

За предметну партију није приспела нити једна понуда, те је комисија за јавну набавку предложила обуставу поступка за 

Партију 3. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања 

на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)  

 

 

М.П. 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                                       ЗА 

ЗДРАВСТВО 

 

                            проф. др Зоран 

Гојковић 

 

 


